

LM AF 1/1-2007 ApS

Carinaparken 113

3460 Birkerød

CVR-nr. 50 97 26 15

Årsrapport 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Dirigent

Lone Ulla Melchiorsen

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

2talRevision

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

LM AF 1/1-2007 ApS
Carinaparken 113
3460 Birkerød

CVR-nr.	50 97 26 15
Stiftelsesdato:	12. jan 1975
Hjemstedskommune:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Lone Ulla Melchiorsen

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion og formuepleje samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 5.525 kr., lever op til direktionens forventning men anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	-1	-7.262
Finansielle indtægter	<u>2</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1	-7.262
1 Skat af årets resultat	<u>-5.526</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-5.525</u>	<u>-7.262</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	<u>-5.525</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>-5.525</u>	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	<u>11.746</u>	<u>11.746</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.746</u>	<u>11.746</u>
Likvide beholdninger	<u>453.906</u>	<u>459.431</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>465.652</u>	<u>471.177</u>
AKTIVER I ALT	<u>465.652</u>	<u>471.177</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>335.344</u>	<u>340.869</u>
2 EGENKAPITAL I ALT	<u>460.344</u>	<u>465.869</u>
Anden gæld	<u>5.308</u>	<u>5.308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.308</u>	<u>5.308</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>5.308</u>	<u>5.308</u>
PASSIVER I ALT	<u>465.652</u>	<u>471.177</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2015	2014
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Skat af årets resultat			
Regulering af skat vedrørende tidligere år		5.526	0
		<u>5.526</u>	<u>0</u>
	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2 Egenkapitalopgørelse			I alt
Virksomhedskapital	125.000	0	0
Overført resultat	<u>340.869</u>	<u>0</u>	<u>-5.525</u>
	<u>465.869</u>	<u>0</u>	<u>-5.525</u>
			<u>460.344</u>

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds-
	<u>kapital</u>
Kapital ved stiftelse d. 12. januar 1975	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
